РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.12.2015 г.                                            №  62

О проведении  Новогоднего

праздника

   РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Положение о  проведении Новогоднего праздника   согласно приложению №  1.

2. Утвердить смету расходов на проведение праздника согласно приложению № 2.

3. Главному бухгалтеру Изюмовой Т.И. выделить средства в сумме 11000 (Одиннадцать тысяч ) рублей  на проведение праздника.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                                 Гордеев С.П.

Приложение № 1 к Распоряжению

Главы поселения № 62 от 24.12.2015

ПОЛОЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ   НОВОГОДНЕГО ПРАЗДНИКА

  1. Цели и задачи:

   Провести Новогодний праздник   с целью организации досуга всех жителей села

2. Руководство и организация:

Общее руководство подготовкой и проведением праздника осуществляет оргкомитет в составе:

Председатель комитета  -  Лапшина Наталья Александровна , директор Рассветовского Дома Культуры,

заместитель председателя комитета – Бормотова Юлия Алексеевна, заведующая библиотекой,

член комитета   - Юрицын Иван Анатольевич, специалист по работе с молодежью

3. Участники Новогоднего  праздника

В Новогоднем празднике  принимают участие все жители села Березовка.

4. Время и место проведения

Праздник проводится  31 декабря 2014 года в 20.00  час  в Рассветовском Доме Культуры

5. Программа  Новогоднего праздника:

1. Праздничный концерт.

  2. Дискотека.

6. Финансовые расходы

Мероприятие финансируется  администрацией Рассветовского сельского поселения согласно смете расходов. Подотчетное лицо Лапшина Наталья Александровна.

Приложение № 2 к Распоряжению

Главы администрации № 62 от 24.12.2015

                                                      С М Е Т А

                                   На проведение Новогодних ёлок

1. Ель новогодняя                               2шт.х 500    =   1000 руб.

2. Электро-гирлянда                                                     1500 руб.

3. Новогодние украшения                                             2000 руб.

4.Новогодние реквизиты                                              2000 руб.

5.Новогодние костюмы 3 шт.                                          3000 руб.

6. Хозрасходы                                                                   1000 руб.

7. Прочее                                                                             500 руб.

ИТОГО:                                                                          11000 руб.